
Głodowo, dnia

Mieszkańcy ulicy Słonecznikowej

w Głogowie

Wójt GminyObrowo

Urząd Gminy w Obrowie

16
Urząd Gminy Obrowo
Biuro Podawcze
2024-01-1 g

5688/2024, Ilośc zał. O

11262

aleja Lipowa 27, 87-126 Obrowo

PETYCJA

w sprawie niezwłocznego remontu ulicy Słonecznikowej

Szanowny Panie Wójcie,

My, mieszkańcy ulicy Słonecznikowej w Głogowie, apelujemy o niezwłoczne przeprowadzenie

remontu ulicy Słonecznikowej w Głogowie, która jest w złym stanie i znacząco utrudnia

codzienne funkcjonowanie mieszkańców.

Jako mieszkańcy codziennie przejeżdżamy ulicą Słonecznikową i nie mamymożliwości innego

dojazdu do naszych posesji. Stan drogi jest natomiast tragiczny zwłaszczaw początkowym jej

odcinku, przez który przejeżdżają wszyscy mieszkańcy i z uwagi na zimę ciągle się pogarsza.
Zasypywanie dziur piachem nie rozwiązuje problemu, a jedynie delikatnie polepsza stan drogi

na bardzo krótki czas. Takie działania są również nieekonomiczne
— wiążą się z koniecznością

nakładów, które przynoszą jedynie drobnąpoprawę stanu drogi na kilka dni.

Wskazujemy także, że stan drogi możeprowadzić do uszkodzenia naszych aut i powstania

szkód, do których naprawienia zobowiązanabędzie gmina. Po zwiększeniu temperatur i

stopieniu śniegu przejście drogą będzie także niemożliwe — praktycznie na całej szerokości

znajdzie się pod wodą, co też miało miejsce w poprzednich latach. Ponadto stan drogi utrudnia

dojazd służb ratunkowych do naszych posesji. Może dojść bowiem do sytuacji, gdy karetka
pogotowia nie dojedzie na czas potrzebny do udzielenia pomocy z uwagi na konieczność

zwolnienia na drodze o złymstanie.

W związku z poy_vyższymwnosimy o niezwłoczny remont ulicy Słonecznikowej oraz udzielenie

konkretnej informacji kiedy zostanie on przeprowadzony.

Jako mieszkańcy obawiamy się, że po zimie stan drogi będzie jeszcze gorszy. Jednocześnie

wskazujemy, że dbanie o należyty stan dróg stanowi zadania własnegminy, która jest



zobowiązania do utrzymywania ich we właściwym stanie i możeponieść odpowiedzialność za
zaniedbaniaw tym zakresie.

Mając na uwadze powyższe,my mieszkańcy ulicy Słonecznikowej w Głogowie, wnosimy o
niezwłoczne podjęcie działań.


